－1－

平成２８年度第１２回（臨時）岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成２９年１月２５日（水） １４時４５分～１４時５５分

場 所 多地点遠隔講義システム（SINET）による会議

    帯広畜産大学：E2503 会議室

    岩 手 大 学：生命系 遠隔講義室

    東京農工大学：農学部本館 2 階 第 2 会議室

    岐 阜 大 学：連合大学院棟 2 階教育研究情報交換システム室

出席者 １０名中 １０名出席

○報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 次期研究科長の決定について

○協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 平成２９年度代議委員会委員の変更について

２ 入学試験委員会委員名簿（出題・採点委員及び口頭試問委員）について